ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  107/2017 - PR 264/2017264/201724/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONCREBLOC IND. COM. DE ART. CIMENTO LTDA.     (6533)1 TUBO DE CONCRETO DN 30 CM - Marca: CONCREBLOC UN 2.500,00  0,0000 24,10    60.250,002 COTA 25% TUBO DE CONCRETO DN 40 CM - Marca:CONCREBLOC UN. 625,00  0,0000 32,20    20.125,006 COTA 75%TUBO DE CONCRETO DN 40 CM - Marca:CONCREBLOC UN. 1.875,00  0,0000 32,20    60.375,00Total do Fornecedor: 140.750,00LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA     (15636)3 COTA 25% TUBO DE CONCRETO DN 60 CM PA1 - Marca:LEÃO UN. 500,00  0,0000 77,50    38.750,004 COTA 25% TUBO DE CONCRETO DN 80 CM PA1 - Marca:LEÃO UN. 250,00  0,0000 136,50    34.125,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

264/2017107/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL16/11/2017Registro de Preços para Aquisição de Tubos de Concreto para Manutenção e Conservação de Vias não Pavimentadas nas Áreas do Interior do Município de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   16   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Juliano Polese Branco

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  107/2017 - PR 264/2017264/201724/10/2017Folha:  2/2

LEAO INDUSTRIAL CONSTRUTORA LTDA     (15636)5 COTA 25%TUBO DE CONCRETO DN 100 CM PA1 - Marca:LEÃO UN. 250,00  0,0000 204,50    51.125,007 COTA 75%TUBO DE CONCRETO DN 60 CM PA1 - Marca: LEÃO UN. 1.500,00  0,0000 77,50    116.250,008 COTA 75%TUBO DE CONCRETO DN 80 CM PA1 - Marca: LEÃO UN. 750,00  0,0000 136,50    102.375,009 COTA 75 %TUBO DE CONCRETO DN 100 CM PA1 - Marca:LEÃO UN. 750,00  0,0000 204,50    153.375,00Total do Fornecedor: 496.000,00Total Geral: 636.750,00

Lages,   16   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------Juliano Polese Branco